
 

お客様各位 

オフィス移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は ２０１８年７月１７日より下記住所に移転いたしますので 

ご案内申し上げます。 

 

これを機に、役職員一同新たな決意を持って鋭意努力してまいる所存でございますので、

今後も一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０１８年6月吉日 

いちよしアセットマネジメント株式会社 

取締役社長 藤津 史朗 

 

記 

新住所 ： 〒１０４－００３２ 

東京都中央区八丁堀二丁目 ２３ 番 １ 号 

エンパイヤビル ４ 階 

電話   ： ０３－６６７０－６７１１  

ＦＡＸ ： ０３－６６７０－６７１９ 

 


